Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 сентября  2015 года
	  № 218
	с. Малокирсановка

	 «О начале отопительного сезона 2015/2016 года в Малокирсановском сельском поселении»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 г. №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон 2015/2016 года в Малокирсановском сельском поселении:
1.1В здании администрации с. Малокирсановка ул.Кутахова д.18 «а» и здании администрации с. Латоново ул. Октябрьская   д.50 с 15.11.2015г.

1.2МУК «Малокирсановский  СДК» с 01.12.2015 г.
1.3.Нежилое помещение, северо-восточная окраина с. Малокирсановка

с.15.11.2015г.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.malokirsanovka.ru

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                                    Д.В.Алборова
2